eccliea ruminat uetus et nouū umium ui-  
delicet poenitū sanctuaris. **S**ed in tua doc-  
trina eccliea effecta est rationalis ita qd sup  
montes clamauit ut colles et ligna se de-  
climarent ac mamullas illas singarent. **N**unc  
in tua clā in uoce filium dī ora p hac tur-  
ba ne incerimoniis dei deficit s̄ ut uiuen-  
holocanistum ante altare dei fiat.

**C**olumba asperit p cancellis maximino.  
fenestre ibi ante faciem eius sudando su-  
dan balsamum de lucido maximino. **C**a-  
lor solis exarsit et intenebris resplenduit  
unde gemma surixit in edificatione tem-  
pli purissimi cordis bennioli. **I**ste turris  
excelsa de ligno libani et cipresso facta. u-  
cincto et sarcio ornata est. urbis p̄cellens  
artes aliorum artificum. **I**pse uelox cer-

nus eucurrit ad fontem purissime aquae<sup>e</sup> fin  
 entis de fortissimo lapide qui dulcia aroma  
 ta ura<sup>n</sup> gauit. O pigmentari qui estis in  
 suauissima uiriditate hortoru<sup>n</sup> regis ascenden  
 tes in altum quando sanctum sacrificium  
 in arietibus p<sup>r</sup>ecistis. Inter nos fulget hic  
 artifex paries templi qui desiderauit alas  
 aquile osculando nutricem sapientiam in  
 gloria fecunditatē eccl<sup>s</sup>ie. O maximine  
 mons et uallis es et in utroq; alta edifica  
 tio appares ubi capricornus cū elephante  
 exiit et sapientia in deliciis fuit. Tu es  
 fortis et suavis in ceremoniis et in chorus  
 carione altaris ascendens ut fumis aroma  
 tum ad columpnam Lindis. Vbi intercedis  
 pro populo qui tendit ad speculum lucis  
 cui laus est in altis. **V**er seco rupio.

**O** ierusalem aurea ciuitas ornata  
 regis purpura. O edificatio sume bonita  
 taris que es lux iniqui obscurata. Tu  
 enim es ornata in aurora et in calore so<sup>r</sup>is.  
**O** beata puericia que rutilas in aurora et o  
 lindabilis adolescentia que ardets inso  
 le. **N**am tu o nobilis rupte m<sup>b</sup>sis sicut ge  
 ma fissisti unde non potes abscondi strati  
 hominib<sup>s</sup> sicut nec mons ualli cela tur.  
**F**enestra tu<sup>e</sup> ierusalem cū topazio et sa  
 phiro spelialit<sup>e</sup> sunt decorate. In quibus  
 du fulges orupet n<sup>o</sup> potes abscondi repi  
 dis morib<sup>s</sup> sicut nec mons ualli coronatus  
 rosis luis et purpura in uera ostensione.  
**O** te ner flos campi et o dulcis uiriditas  
 pomii et osartina sine macilla que non  
 electit pectora in criminis. **Q**uia nobile

quod nō est pollutum nec denaturū in sal  
tatione antiquę spę lincę et qđ nō ē māc  
ratum in vulnerib⁹ antiqui p̄ditoris.

**I**n te symphonizat spiritus sanctus quia  
angelicis chorus associariſ et quo in filio  
dei ornariſ cū nullā maculam habet.

**Q**uod uas decorū tu es o ruperte qui in  
puerīa et in adolescentia tua ad dñm  
ambelasti in timore dei et in amplexione  
caritatis et inserviūsimo odoxe bonorum  
operū. O ierusalem fundamen⁹ tuum  
positum, ē cū torrentibus lapidibus qđ  
ē cum publicanis et peccatoribus qđ pedit  
ones erant h̄ p̄ filium dei innante adte  
cucurserunt et inter positi sunt. Deinde  
muri tui fulminant uiris lapidibus  
qui p̄ sumū studium bone uoluntatis q̄si

427  
nubes malo uoluerint. Et uta turre⁹ tui  
o ierusalem rutilant et carent p̄ ruborem  
et p̄ candorem sanctorum et p̄ om̄ia orna  
menta dei que tibi non desunt oierusalem.  
**V**nde nos o ornati et ocoronati qui habitatis  
in ierusalem et o ruperte qui es soci⁹ eoz  
in hac habitatione succurrите nobis famulat⁹  
ibus et in exilio laborantibus. Deinde milib⁹.

**O** ecclēsia oculi tui similes sapphyro sunt  
et aures tue monti bethel et nasus tuis ē  
sicut <sup>mon⁹</sup> murre et thuris et os tui quasi sonus  
a quarū multarum. In iunctione uere si dei  
ursula filium dei amauit et mirum cū hoc  
seculo reliquit et in solem aspergit atq; pal  
cherrimum iuuenem vocavit dicens. In  
multo desiderio desideravi adire uenire et  
in celestibus nuptiis tecū sedere p̄ alienam

tuam ad te currit velut nubes que in purissi  
 mo aere currit similes saphyrū. **E**t postquam  
 ursula sic dixerat rumor iste p̄ om̄s populos  
 exiret. **E**t dixerunt innocentia puellaris igno  
 rante nescit quid dicit. **E**t ceperunt lugle  
 re cū illa in magna symphonia usq; dn̄i ig  
 nea fanta sup̄ eam cecidit. **V**nde om̄s cog  
 nosceb̄ int̄ quia contemptus mundi est  
 sicut mons be thel. **E**t cog  
 noierunt etiam suum̄ illū mūm̄ odorem mir  
 ie et thuris quoniam̄ contēptus mundi sup̄  
 om̄ū ascendit. **T**unc diabolus membra sua  
 miserit que nobilissimos mores in corporib;  
 istis occiderunt. **E**t hoc in alta uoce om̄ia ele  
 menta andierunt et ante thronū dī dixer  
 unt. **W**ach rubicundus sanguis innocen  
 tis agni in desponsatione sua effusus est.

**H**oc andiant om̄s celi et in suā sympho  
 niā ludent agnū dī quia guttur ser  
 pentis antiquū in istis mangari tis mate  
 rie uerbi dī suffocatum est. **Y**onnes:  
**C**um uox sanguinis ursule et inno  
 centis turbe eius ante thronū dei sonader  
 sonant antiqua alpheta uenit p̄ radicem  
 mambrie in uera ostensione trinitatis erhe  
 it. **I**nste sanguis nos tingit nūc om̄es  
 agni p̄ arietem in spīnis pendente et dixer  
 t. **R**aus sit in ierusalem p̄ rōborē humis san  
 guinis. **D**einde uenit sacrificium nūculi  
 quod uetus lex ostē de bar sacrificium  
 ludis circū amicta uarietate et que faci  
 dei moy si obnubilabat dorsum illi ostē  
 dens. **H**oc sunt sacerdotes qui p̄ linguis suis